87.711.503/0001-53. 

CONTRATADA: DO AMARAL, ANDRADE E RODRIGUES ADVOGADOS 

CNPJ Nº: 41.210.445/0001-83 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para assessoria e consultoria 

jurídica nas diversas áreas da Administração Municipal. 

VALOR TOTAL: R$7.390,00 (sete mil e trezentos e noventa reais) mensais. 

VIGÊNCIA: 25/03/2025 à 25/03/2026. 

Ronda Alta, 25 de março de 2025. 

MARCOS MIGUEL BEUX 

Prefeito Municipal 

http://www.rondaalta.rs.gov.br/